

**Oferta Comercială pentru Servicii de montare a aparatelor de aer condiționat pentru Agenția Națională pentru Sănătate Publică**

| Nr.                                                    | Denumirea                                | Unit. De mas. | Cant.                                                                                                                       | cu TVA în | fără TVA în   | cu TVA în | Suma cu TVA în lei |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|-----------|--------------------|
| 1                                                      | Gaurire                                  | buc.          | 27                                                                                                                          | 660       | 17820         | 792       | 21384              |
| 2                                                      | Materiale pentru drenaj                  | m             | 50                                                                                                                          | 19        | 950           | 22,8      | 1140               |
| 3                                                      | VVG Ng 4*1,5mm                           | m             | 180                                                                                                                         | 24        | 4320          | 28,8      | 5184               |
| 4                                                      | Lucrari de perforare                     | buc.          | 9                                                                                                                           | 418       | 3762          | 501,6     | 4514               |
| 5                                                      | Conectarea la rețeaua electrica          | buc.          | 9                                                                                                                           | 500       | 4500          | 600       | 5400               |
| 6                                                      | Suport conditionere 450 (7 -12 BTU)      | buc.          | 9                                                                                                                           | 364       | 3276          | 436,8     | 3931               |
| 7                                                      | Set fixare AC 9-12                       | buc.          | 9                                                                                                                           | 106       | 954           | 127,2     | 1145               |
| 8                                                      | Servicii instalare conditioner 9-12 BTU  | buc.          | 9                                                                                                                           | 6200      | 55800         | 7440      | 66960              |
| 9                                                      | Traseu Freon                             | m             | 150                                                                                                                         | 418       | 62700         | 501,6     | 75240              |
| 10                                                     | Transport                                |               | 1                                                                                                                           | 418       | 418           | 501,6     | 502                |
| 11                                                     | <b>Total cu reducere in Lei cu TVA</b>   |               |                                                                                                                             |           |               |           | <b>185400</b>      |
| 12                                                     | <b>Total cu reducere in Lei fara TVA</b> |               |                                                                                                                             |           | <b>154500</b> |           |                    |
| Beneficiar : Agenția Națională pentru Sănătate Publică |                                          |               | Ofertant: "Vicavit Com" SRL      Persoana Responsabila<br>Andronic Vitalie tel.076666566<br>Mail: conditionare.md@gmail.com |           |               |           |                    |